

2017/1597235376 - Objednávka

Informace o objednavce

Číslo objednávky: 2017/1597235376 (nepojmenovaná)

Objednávka byla vytvořena: 10.10.2017 11:22 uživatelem: [REDACTED]

Fakturační adresa:

Město Lovosice

Školní 407/2

Lovosice

Tel: [REDACTED]

Dodací adresa:

[REDACTED]
Odbor správní a živnostenský

Školní 407/2, č. dveří 110

Lovosice

410 30

Tel.: [REDACTED]

IČ 00263991
DIČ CZ00263991
Číslo účtu

Platba Fakturou
Číslo objednávky
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 11.10.2017 8:00 - 16:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1316/5220100 - Kores - razítkovací barva - černá černá	31,00 CZK	21%	1	31,00 CZK
0012/1102045 - Solidly - kuličková tužka - mix barev mix barev	9,00 CZK	21%	3	27,00 CZK
1320/9324405 - Maped 24/6 - drátky do sešíváček 24/6, 1000 ks	13,00 CZK	21%	2	26,00 CZK
1310/1542000 - HIT Office - desky s tkanicí - černé A4, černé	19,00 CZK	21%	10	190,00 CZK
0062/2822040 - Centropen Hihligter 2822 - zvýrazňovač - sada 4 ks sada 4 ks	29,00 CZK	21%	1	29,00 CZK
1309/1091000 - OA Economy - zakládací obal U A4 - matný A4, matný, 100 ks	59,00 CZK	21%	1	59,00 CZK
1324/0505140 - Office - zásobník s papírem - černý 10 x 10 x 6 cm, černý	37,00 CZK	21%	1	37,00 CZK
0112/7961534 - Adhesive tape - samolepicí pásy 15 mm x 33 m, 10 ks	61,00 CZK	21%	1	61,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/2103300 - Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů	255,00 CZK	21%	4	1 020,00 CZK
1310/2500063 - HIT Office Economy - odkládací desky bez chlopní - A4, modré A4, modré	1,10 CZK	21%	200	220,00 CZK
* 1330/0606010 - Krpa - obálka - C6, samolepicí, 1000 ks C6, samolepicí, 1000 ks	315,00 CZK	21%	1	315,00 CZK
1333/0147000 - Optys - propustky OPT1147 - propustky	12,50 CZK	21%	3	37,50 CZK
1306/7203500 - Emba - archivační krabice - 350 x 260 x 110 mm 350 x 260 x 110 mm	34,00 CZK	21%	10	340,00 CZK
1318/0020010 - Hopax Neon Stick'n Notes - samolepicí bloček - 38 x 51 mm, 100 l., 3 ks 38 x 51 mm, 100 l., 3 ks	13,00 CZK	21%	1	13,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
0094/0300000 - OA Correction Tape - jednorázový opravný strojek - 5 mm x 8 m 5 mm x 8 m	33,00 CZK	21%	3	99,00 CZK
1309/0010215 - Zakládací obal L Standard - 100 mikronů (100 ks) A4, 100 mic.	159,00 CZK	21%	1	159,00 CZK
1342/1735000 - Drátěný program - kalíšek malý kalíšek na sponky	23,00 CZK	21%	1	23,00 CZK
1342/1393000 - Drátěný program - kalíšek velký kalíšek na psací potřeby	41,00 CZK	21%	2	82,00 CZK
1324/0505220 - Office - zásobník s papírem - modrý 10 x 10 x 6 cm, modrý transparentní	37,00 CZK	21%	1	37,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				2 805,50 CZK
Cena celkem s DPH				3 395,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 10.10.2017 12:00 [REDACTED]
V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.
Dodávky zboží se řídí dle **obchodních podmínek** společnosti ACTIVA spol. s r.o.